REPUBLICA DE CHILE
PROVINCGIA DE LINARES
| MUNICIPALIDAD DE PARRAL

Departamanto de Personal

DECRETO EXENTO N° 62440

PARRAL. Agosto 17 del 2009.-

VISTOS:
1- Las facultades gue me confiere la ley N° 18.885/88, Ley Organica
Constitucional de Municipalidades y sus posteriores modificacionas.
5 _ Lo establecide en la ley N° 18.883/89, Ley que Aprueba el Esialulo
Administrativo para Funcionarios Municipales.
3. El Decreto Exento N® 8§73, de fecha 20.04.89.
DECRETO:

1 _ AUTORIZASE, Comision de Servicios a Sector Rural, Perforacion Pozo
profunde, el dia 17.08.2008, al siguiente funcionario municipal:

RAUL ALVAREZ MORALES, Auxiliar, Grado 17° EM.R.

5 _ CANCELESE, al funcionario indicado Un (01) vidtico de [faena, con
cargo al ltem 21.01,004.008., del Presupuesto Municipal del afic 2009.- f

‘.I
EARLES T
mmisrr:mq

rEEUJ’CZ'Ehr[h}HA?:‘_‘
MUNICIPAL

DISTRIBUCI
«  Archivo.

Finanzas (02).
- Personal,



REPUBLICA DE CHILE
PROVINCIA DE LINARES

I. MUNICIPALIDAD DE PARRAL
Departamento de Personal

SOLICITUD DE VIATICO

Dia /7-0OF -2009  Hora 09 S5

q,

Mictiva:

@

a;ma_

\ A7 h..H.Q

_ucsnﬁsmzm \Ncci m‘\x... \T LDV LE i vﬂéﬁg

i
s
> DIRECTOR

3in  Pernoctar N°
Con Pernoctar N°

De Faeng L |

MMM\\ Vehicuio: P@xﬂmﬁg \h\ thrﬁwu”mmﬁbf

N o

. Firma Fundionario

F
2
-.l I[[IMHWI'I"I'\"I.I\I.I
“DRECCION ~
ADML. ¥ AN
% ADM :_E__E#h .ﬁ
/

4 rw 2B Jefe de Finanzas




